[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 13.04.2016  №14/119
О награждении Почетными грамотами и Благодарственным письмом
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав заместителя председателя  городской Думы городского округа Кинешма (Матакова И.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Валентинова Виталия  Яковлевича, председателя Совета ветеранов микрорайона «Автоагрегат», за долголетний добросовестный труд в ветеранском движении, активную работу по патриотическому воспитанию молодежи и в связи с 75-летним юбилеем.
1.2. Власову Валентину Васильевну, начальника отдела организационно-документационного обеспечения и кадровой работы аппарата городской Думы городского округа Кинешма за добросовестный труд, достижение высоких показателей в служебной деятельности и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.
1.3. Потешкину Светлану Леонидовну, инспектора контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма за профессиональное и добросовестное отношение к выполнению должностных обязанностей, безупречный труд по линии внешнего муниципального контроля в городском округе Кинешма и в связи с 10-летием образования контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма.
1.4. Учаеву Ирину Витальевну, ведущего специалиста комитета по физической культуре и спорту администрации городского округа Кинешма за пропаганду физической культуры и спорта и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.
2. Вручить Благодарственное письмо городской Думы городского округа Кинешма Лорец Елене Анатольевне, главному специалисту контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма за профессиональное и добросовестное отношение к выполнению должностных обязанностей, безупречный труд по линии внешнего муниципального контроля в городском округе Кинешма и в связи с 10-летием образования контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма.

3. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма Матвеенковой Е.В. выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                              М.А. Батин